
UCHWAŁA NR XLII/267/17
RADY GMINY WIDAWA

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Widawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz 
art. 271 ust. 1 pkt 1-2 i 4-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, poz. 659, 
poz. 933, poz. 935 i poz. 1089) Rada Gminy Widawa uchwala, co następuje:

§ 1.  Po zapoznaniu się:

1) ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Widawa za 2016 rok;

2) ze sprawozdaniem finansowym;

3) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o przedłożonym przez Wójta Gminy Widawa 
sprawozdaniu z wykonania budżetu gminy za 2016 r.;

4) z informacją o stanie mienia Gminy Widawa;

5) z wnioskiem Komisji Rewizyjnej dotyczącej udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy 
Widawa;

6) z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej o wniosku Komisji Rewizyjnej o udzielenie 
absolutorium;

Rada Gminy Widawa udziela Wójtowi Gminy Widawa absolutorium z tytułu 
wykonania budżetu Gminy za 2016 rok.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Widawa.

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w Urzędzie Gminy Widawa a także zamieszczenie jej treści na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Widawa.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Ryszard Bruzda

Id: 10F71225-FFEC-4E3F-96EC-6AE927949CAF. Podpisany Strona 1




